

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539
Kundennr.: 13408
Datum: 13. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001883 vom 13.10.2021; Ihre Referenznr.: RS + BE-202110/19500;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020078 *** Ihre Belegnr.: BE-202108/18036 + RS				
1	10612		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	8,35	16,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020584 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18244				
2	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	28,25	28,25
			*** Rückstand aus Auftrag: Faltenbalg schwarz f. WS 3000 Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000				
3	42039		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	9,08	9,08
			FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
4	10000			2	Stück	2,98	5,96

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10001		Versandgewicht: 0,30 kg FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	2,98	2,98
6	10026		Versandgewicht: 0,15 kg ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	Stück	2,09	2,09
7	100271		Versandgewicht: 0,05 kg ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	3	Stück	2,30	6,90
8	10059		Versandgewicht: 0,12 kg JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	6,47	6,47
9	10069		Versandgewicht: 0,07 kg GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,93	3,93
10	101501		Versandgewicht: 0,08 kg FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,14	8,28
11	10152		Versandgewicht: 0,18 kg Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	3,36	3,36
12	10325		Versandgewicht: 0,20 kg Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,	1	Stück	10,76	10,76

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10673		gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm²	2	Stück	2,88	5,76
15	20060		ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts	2	Stück	9,45	18,90
16	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links	1	Stück	9,45	9,45
17	20061		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm	5	Stück	1,45	7,25
18	200610		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	5	Stück	1,45	7,25
19	20063		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss	3	Stück	1,48	4,44
20	20178		FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg Deckelscharnier, aushängebar	2	Stück	4,14	8,28
			Deckelscharnier,				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			aushängbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
21	20197		Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x 111 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	11,24	11,24
22	20222		Bügelkrampe, H: 25 mm, LA: 51 Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	50	Stück	0,21	10,50
23	20297		Drehverschluß für Ovalöse Drehverschluss für Ovalöse, schwarz, Kunststoff, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	0,42	8,40
24	20501		Türscharnier (ZW-02.106A) Türscharnier 140 mm (ZW-02.106A), gekröpft, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	2,45	2,45
25	20545		Pendelverschluss rechts, 210 m Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte kurz, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	8,22	8,22
27	20547		Pendelverschluss rechts, 210 m Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg	2	Stück	9,32	18,64
28	20548		Pendelverschluss links, 210 mm Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg	2	Stück	9,32	18,64
29	20556		Pendelbolzen verkröpft, 100 mm Pendelbolzen verkröpft, Maße: 18 x 100 mm, zum Anschweißen	2	Stück	1,87	3,74

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	20590		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff, verstellbar, verzinkt	2	Stück	11,84	23,68
31	400171		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,84 kg AL-KO Steckerhalter aus PVC AL-KO - Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig, Ausführung	3	Stück	1,21	3,63
32	40502		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg Sikaflex-221 braun, 300 ml Ka SIKA Sikaflex-221, haftstarker Dichtstoff, braun, 300 ml Kartusche	1	Stück	6,14	6,14
33	42207		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg K 14-B, Ø 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. B, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	17,65	17,65
34	42750		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Abreißeil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung	50	Stück	1,00	50,00
35	63574		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680	1	Stück	3,56	3,56
36	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	360,18
						19% MwSt.	68,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	428,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF211001539

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,1560

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland